
 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23.08.2022 року № 183 

м. Кам’янка 

                                                          

Про затвердження мережі закладів  

освіти Кам’янської міської  

територіальної громади 

на 2022- 2023 навчальний рік 

 

Керуючись ст. 32, 42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказами Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 № 1055 

«Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів», від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних 

нормативів загальноосвітніх навчальних закладів»,відповідно до Порядку 

створення груп продовженого дня у державних і комунальних закладах 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 24.06.2018 № 677, з метою забезпечення права кожної 

дитини на якісну освіту, всебічний розвиток її особистості, природних 

задатків та здібностей, стабільного розвитку освітньої галузі у Кам’янській 

міській територіальній громаді, виконавчий комітет міської ради, - 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Кам’янської міської 

територіальної громади на 2022-2023 навчальний рік (додаток 1).  

2.Затвердити мережу закладів дошкільної освіти Кам’янської міської 

територіальної громади   на 2022-2023 навчальний рік (додаток 2).  

3. Затвердити мережу груп продовженого дня в закладах загальної середньої 

освіти Кам’янської міської територіальної громади  на 2022-2023 навчальний 

рік (додаток 3);  

4. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти Кам’янської міської 

територіальної громади  на 2022-2023 навчальний рік (додаток 4). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра  ПОТАПЕНКА. 

 

В.о. міського голови                                                     Василь МАКСИМЕНКО 
 

Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 



 Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 23.08.2022 року №. 183 

 

МЕРЕЖА 

закладів загальної середньої освіти Кам’янської міської територіальної 

громади на 2022-2023 навчальний рік 

 

№ 

з/п 

Назва закладу загальної середньої 

освіти 

Кількість 

класів 

Кількість учнів у 

них 

1 

Комунальний заклад "Кам'янський 

ліцей №1 Кам'янської міської ради 

Черкаської області" (опорний 

заклад) 

34 822 

2 Кам'янська філія І ступеня 

комунального закладу 

"Кам'янський ліцей №1" 

Кам'янської міської ради 

Черкаської області 

0 0 

3 Тимошівська філія І ступеня імені 

Кароля Шимановського 

комунального закладу 

"Кам'янський ліцей №1Кам'янської 

міської ради Черкаської області" 

0 0 

4 Юрчиська філія І ступеня 

комунального закладу 

"Кам'янський ліцей №1 Кам'янської 

міської ради Черкаської області" 

3 26 

5 Кам'янська загальноосвітня 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№2 з поглибленим вивченням 

окремих предметів Кам'янської 

міської ради Черкаської області 

 

23 

 

565 

6 Кам'янський еколого-економічний 

ліцей Кам'янської міської ради 

Черкаської області 

4 76 

7  Комунальний заклад «Грушківська 

гімназія  Кам'янської міської ради 

Черкаської області» 

8 49 

8 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КОСАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ»     

11 153 

9 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ТЕЛЕПИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ»  

  

11 135 

https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603


10 Комунальний заклад 

«Баландинська гімназія  

Кам'янської міської ради 

Черкаської області»  

5 43 

11 Комунальний заклад «Вербівська 

гімназія  Кам'янської міської ради 

Черкаської області» 

5 28 

12 Комунальний заклад «Лебедівська 

гімназія  Кам'янської міської ради 

Черкаської області» 

3 24 

13 Комунальний заклад «Лузанівська 

гімназія  Кам'янської міської ради 

Черкаської області» 

4 28 

 Всього 111 1949 

 

 

Начальник відділу ОКМС                                    Анатолій МОГИЛКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 23.08.2022 року № 183 

Мережа 

закладів дошкільної освіти Кам’янської міської територіальної громади 

 на 2022-2023 навчальний рік 

 

№ 

з/п 
Назва закладу дошкільної освіти Кількість груп Кількість дітей 

1. Заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) «Зірочка» №2 Кам’янської 

міської ради Черкаської області 

6 103 

2. Заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) «Ізумруд» №3 Кам’янської 

міської ради Черкаської області 

7 121 

3. Заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) «Сонечко» №4 Кам’янської 

міської ради Черкаської області 

6 97 

4. Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Дзвіночок» с. Тимошівка 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

1 15 

5. Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Ромашка» с. Баландине 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

1 12 

6 Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Рукавичка» с. Грушківка 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

1 10 

7 Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Віночок» с. Косарі 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

2 35 

8 Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Сонечко» с. Лебедівка 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

1 16 

9 Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Ялинка» с. Лузанівка 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

1 13 

10 Заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Сонечко» с.Юрчиха 

Кам’янської міської ради 

Черкаської області 

1 15 

 Всього: 27 437 

 

 



 Назва дошкільного підрозділу Кількість груп Кількість дітей 

1 Дошкільний підрозділ 

комунального закладу 

«Телепинський ліцей Кам’янської 

міської ради Черкаської області» 

1 20 

2 Дошкільний підрозділ 

комунального закладу «Вербівська 

гімназія Кам’янської міської ради 

Черкаської області» 

1 7 

 Всього 2 27 

 

 

 

Начальник відділу ОКМС                                     Анатолій МОГИЛКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому  

від 23.08.2022 року № 183 

 

 

МЕРЕЖА 

груп продовженого дня в закладах загальної середньої освіти 

Кам’янської міської територіальної громади 

 на 2022-2023 навчальний рік 

 

№ 

з/п 

Назва закладу загальної середньої 

освіти 

Кількість 

груп 

продовже

ного дня 

Кількість 

учнів у них 

1 

Комунальний заклад "Кам'янський 

ліцей №1 Кам'янської міської ради 

Черкаської області"  

2 60 

2 

Кам'янська загальноосвітня 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 

№2 з поглибленим вивченням 

окремих предметів Кам'янської 

міської ради Черкаської області 

1 30 

3 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КОСАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ»     

1 30 

4 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ТЕЛЕПИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ»   

1 30 

 Всього: 5 150 

 

 

  Начальник відділу ОКМС                                     Анатолій МОГИЛКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4603


Додаток 4 

до рішення виконкому  

від 23.08.2022 року № 183 

Мережа 

закладів позашкільної освіти Кам’янської міської територіальної 

громади 

 на 2022-2023 навчальний рік 
 

№ 

з/п 

Назва закладу 

позашкільної освіти 
Кількість груп Кількість дітей 

1 Центр художньо 

естетичної та науково 

Технічної творчості 

учнівської молоді                      

Кам’янської міської ради 

Черкаськоїобласті 

51 775 

2 Кам’янська комплексна 

дитячо-юнацька 

спортивна школа 

Кам’янської міської ради 

 

         23 

 

395 

 Всього: 74 1170 

 

 

 

Начальник відділу ОКМС                                     Анатолій МОГИЛКА 

 

 


